PAGE
2

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Белореченский район

от 21 мая 2012 г. № 1068 «Об утверждении административного регламента управления имущественных отношений администрации муниципального образования
Белореченский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра
 муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от        30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», а также в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 21 мая 2012 г. № 1068 «Об утверждении административного регламента управления имущественных отношений администрации муниципального образования Белореченский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества», с изменениями от 9 ноября 2021 г. № 2458, от 30 мая 2013 г. № 1298, от 28 февраля 2014 г. № 372,                         от 16 июня 2016 г. № 1488, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Белореченский район (Муштай С.Д.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Белореченский район (Сергиенко В.В.):

3.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Белореченский район в сети Интернет в разделе «Экономическое развитие - Административная реформа»;

3.2. В течение 3 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления внести изменения в сети Интернет в «Реестр государственных и муниципальных услуг Краснодарского края».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Белореченский район Семейкина С.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Белореченский район

              А.Н. Шаповалов